
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ DANH THẮNG 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  Số:     /QĐ-UBND Danh Thắng , ngày      tháng 3 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công khai kết quả mua sắm biển hiệu để  

trang tri trên trục đường của xã Danh Thắng      

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ DANH THẰNG 

 

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25/6/2015;  

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công; 

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/03/2016 của Bộ Tài chính quy 

định việc đấu thầu để mua sắm tài sản nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của 

cơ quan nhà nước, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức 

xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp, đơn vị vũ trang nhân dân; 

Căn cứ Nghị quyết số 66/2021/NQ-HĐND ngày 10/12/2021 của HĐND tỉnh 

quy định phân cấp thẩm quyền quản lý, sử dụng tài sản công tại cơ quan, tổ chức, 

đơn vị thuộc phạm vi quản lý của UBND tỉnh Bắc Giang;  

Căn cứ Quyết định số 24/QĐ-UBND ngày 30/01/2024 của Chủ tịch UBND xã 

về việc phê duyệt danh mục, số lượng mua sắm biển hiệu để trang trí trên trục 

đường của xã Danh Thắng năm 2024;  

Căn cứ Quyết định số 25/QĐ-UBND ngày 30/01/2024 của Chủ tịch UBND xã  

về việc phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu Dự toán: Mua sắm biển hiệu 

để trang tri trên trục đường của xã Danh Thắng; Quyết định số 28/QĐ-UBND ngày 

01/02/2024 của chủ tịch UBND xã về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói 

thầu: Dự toán mua sắm biển hiệu để trang tri trên trục đường của xã Danh Thắng; 

Căn cứ vào tình hình kết quả thực hiện Dự toán mua sắm biển hiệu để trang tri 

trên trục đường của xã Danh Thắng; 

Xét đề nghị của Công chức Kế toán  - Tài chính xã.  

QUYẾT ĐỊNH: 



2 

 

Điều 1. Công bố công khai Kết quả mua sắm tài sản: Mua sắm biển hiệu để 

trang tri trên trục đường của xã Danh Thắng như sau: 

(Có biểu chi tiết kèm theo) 

Điều 2.Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. 

Điều 3. Công chức Văn phòng - thống kê, Công chức Tài chính - Kế toán, 

các ban, ngành, đoàn thể  ở xã căn cứ Quyết định thi hành./. 

 
Nơi nhận:    
- Chủ tịch, các PCT UBND xã;  

- Trưởng Các ban ngành, đoàn thể, cc xã; 

-  Bí thư chi bộ, trưởng thôn 

- Đài TT; 

- Lưu: VT.  

 

T/M ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Vũ Đình Hảo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CÔNG KHAI KẾT QUẢ MUA SẮM  

Mua sắm biển hiệu để trang tri trên trục đường của xã Danh Thắng 
 (Kèm theo Quyết định số    /QĐ-UBND ngày    tháng 3 năm 2024 của UBND xã 

Danh Thắng) 

 

STT Tên hàng hóa , dịch vụ ĐVT 
Số 

lượng 

Đơn giá 

(Đồng) 

Thành tiền 

(Đồng) 

1 

Thi công trang trí biển đường KT: 9m 

* 2 mặt  (khung hộp sắt mạ kẽm , nền 

alu cắt cnc khoan bóng, đi led f5 đế 8 

theo mẫu maket + bộ nguồn 12V ngoài 

trời )  

         26.175.000  

1.1 khung sắt hộp mã kẽm 25*25*1,2mm Cây 30,0 110.000 3.300.000 

1.2 Tấm alu ngoài trời 1220*2440*3ly Tấm 15,0 775.000 11.625.000 

1.3 

Led f5 đế 8 ngoài trời mudule đèn led, độ 

sáng 850LM/m2 góc chiếu 175 độ 9,000k 

- 11,000k  

Bóng 9.000,0 1.000 9.000.000 

1.4 Nguồn ngoài trời 12V Chiếc 5,0 450.000 2.250.000 

2 

Thi công trang trí biển đường KT: 5m 

* 2 mặt  (khung hộp sắt mạ kẽm , nền 

alu cắt cnc khoan bóng, đi led f5 đế 8 

theo mẫu maket + bộ nguồn 12V ngoài 

trời)  

         15.310.000  

2.1 khung sắt hộp mã kẽm 25*25*1,2mm Cây 15,0 110.000 1.650.000 

2.2 Tấm alu ngoài trời 1220*2440*3ly Tấm 8,0 775.000 6.200.000 

2.3 

Led f5 đế 8 ngoài trời mudule đèn led, độ 

sáng 850LM/m2 góc chiếu 175 độ 9,000k 

- 11,000k  

Bóng 5.660,0 1.000 5.660.000 

2.4 Nguồn ngoài trời 12V Chiếc 4,0 450.000 1.800.000 



4 

 

3 

Thi công trang trí biển đường KT: 6m 

* 2 mặt  (khung hộp sắt mạ kẽm , nền 

alu cắt cnc khoan bóng, đi led f5 đế 8 

theo mẫu maket + bộ nguồn 12V ngoài 

trời)  

         17.485.000  

3.1 khung sắt hộp mã kẽm 25*25*1,2mm Cây 17,0 110.000 1.870.000 

3.2 Tấm alu ngoài trời 1220*2440*3ly Tấm 9,0 775.000 6.975.000 

3.3 

Led f5 đế 8 ngoài trời mudule đèn led, độ 

sáng 850LM/m2 góc chiếu 175 độ 9,000k 

- 11,000k  

Bóng 6.840,0 1.000 6.840.000 

3.4 Nguồn ngoài trời 12V Chiếc 4,0 450.000 1.800.000 

4 

Thi công trang trí biển đường KT: 

5,5m * 2 mặt  (khung hộp sắt mạ kẽm , 

nền alu cắt cnc khoan bóng, đi led f5 đế 

8 theo mẫu maket + bộ nguồn 12V 

ngoài trời )  

         16.300.000  

4.1 khung sắt hộp mã kẽm 25*25*1,2mm Cây 16,0 110.000 1.760.000 

4.2 Tấm alu ngoài trời 1220*2440*3ly Tấm 8,0 775.000 6.200.000 

4.3 

Led f5 đế 8 ngoài trời mudule đèn led, độ 

sáng 850LM/m2 góc chiếu 175 độ 9,000k 

- 11,000k  

Bóng 6.540,0 1.000 6.540.000 

4.4 Nguồn ngoài trời 12V Chiếc 4,0 450.000 1.800.000 

5 

Thi công trang trí biển đường KT: 5m 

* 2 mặt (khung hộp sắt mạ kẽm , nền 

alu cắt cnc khoan bóng, đi led f5 đế 8 

theo mẫu maket + bộ nguồn 12V ngoài 

trời)  

         15.310.000  

5.1 khung sắt hộp mã kẽm 25*25*1,2mm Cây 15,0 110.000 1.650.000 

5.2 Tấm alu ngoài trời 1220*2440*3ly Tấm 8,0 775.000 6.200.000 

5.3 

Led f5 đế 8 ngoài trời mudule đèn led, độ 

sáng 850LM/m2 góc chiếu 175 độ 9,000k 

- 11,000k  

Bóng 5.660,0 1.000 5.660.000 

5.4 Nguồn ngoài trời 12V Chiếc 4,0 450.000 1.800.000 

Cộng tiền hàng 90.580.000 

Thuế GTGT 8% 7.246.400 

Tổng tiền hàng đã gồm thuế 97.826.400 

Số tiền bằng chữ: Chín mươi bẩy triệu, tám trăm hai mươi sáu nghìn, bốn trăm đồng chẵn. 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

  

 
  

 

 

 


		haovd_danhthang_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-03-05T14:12:51+0700


		danhthang_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-03-05T14:56:17+0700


		2024-03-05T14:56:40+0700


		2024-03-05T14:56:52+0700




